Ycranosa

Tepuropis

Oprani I hop ToCIoAap HHS

3BIT

NMPO HAIXOKeHHSI T2 BUKOPHCTAHHS KOWITIB 3arajabHoro ¢gouay (¢popma

Ha 1 qunHs 2023 p.

Haoannsa oowkinsnoi oceimu

Ne2n,

Jonarok 1

110 Topsiaky ckIagaHHs GIOKETHOT 3BITHOCTI PO3NOPSAHHKAMH Ta
oJiepKyBadaMH OFOJUKETHHX KOIITIB, 3BITHOCTI (pOHIaMHI
3ara7bHO000B’ A3KOBOTO AEPKABHOTO COLIANBHOTO i MEHCIHHOTO

ernaxvranug (mvakt 1 norminv T
Ne2m)

KOAH

3a €/IPIIOY

3a KOATVY

Komynanvna opzanizayisa (ycmanoga, 3aknao)

3a KOII®I"

Koz Ta naspa Binomuoi kinacudikauii BUAATKIB Ta KpeIMTYBaHHS J1eP:KAaBHOI0 OI0KeTY

Koa Ta na3ea nporpamHoi kiacudikanii BUIATKIB Ta KPeUTYBAHHS ePKABHOIO GIOKETY

Kona Ta Ha3Ba THIOBOI BizomMuoi ki1acudikanii BUAATKIB Ta KpeIUTYBaHHS MiCLeBUX OIOKeTiB

Kox Ta Ha3ea nporpamuoi kiacudikanii BUIATKIB Ta KpeIMTYBaHHS MicleBHX Oro/ikeTiB (Ko Ta Ha3Ba Tunosoi nporpamHuoi

Kk1acHpikanii BHAATKIB Ta KpeAUTYBaHHA MicneBHX 0101:keTiB / TuMuacoBoi ki1acudikauii BUAATKIB Ta KpeIHTYBAHHS IS
010/12KeTiB MiCIIEBOr0 CAMOBPSITYBaHHSs1, SIKi He 32CTOCOBYIOTH NPOrPaMHO-IIJILOBOT0 METOY)

INepioanunicTh: KBapTalbHa, piyHa

OJMHULE BUMIPY: I'PH, KOIL.

IMokazauku

1
BuaaTku Ta HaJaHHS KPeIUTiB - yChOro

Yy TOMy 4HCIi:
IMoTouni BHAATKH

Onuiata npani i HapaxXyBaHHsi Ha 3apoGiTHY mIaTy
Onnama npayi

3apobiTHa 1aTa

T'powoBe 3abe3rneyeHHs BilicbKOBOCIYKOOBLIB
Hapaxyeanns na oniamy npayi
BuxopucranHs ToBapiB i mociayr
IIpeomemu, mamepianu, obnaonanus ma iHgeHmap
Meouxamenmu ma nepes a3yeanvhi mamepianu
IIpooykmu xapuyeanns
Onnama nocye (Kpim KOMYHATbHUX)
Buoamxu na 6iopsocenns

Buoamxku ma 3axoou cneuiaﬂbn()zo NPpU3HAYEHHL

0611010

KEKB Ta/abo
KKK Kox psnxa
3
X 010
2000 020
2100 030
2110 040
2111 050
2112 060
2120 070
2200 080
2210 090
2220 100
2230 110
2240 120
2250 130
2260 140

BaIHIIOK HA OYaTOK
3BITHOTO POKY

3aTBEp/UKEHO Ha
3BITHHH piK

3aTBep/UKEHO Ha
3BITHHI mIepion

(pix)'

8122 410,00 -

5360 504,00 -
4 393 856,00 -
4 393 856,00 -
966 648,00 -
2081 288,00 -
292 600,00 -
45 720,00 -
1010 064,00 -
172 619,00 -
27 400,00 -

Kacosi 3a 3BiTHHI
nepion (pix)

Hagpiiiino komTis 3a
3BiTHHUH nepio (PiK)

3aiMIIOK Ha KiHelb
3BITHOTO mepioxy
(poxy)

- 3715 289,43

- 2599 253,33
- 2117 916,79
- 2117 916,79
- 481 336,54
- 628 997,59
- 94 888,52
- 1 844,40
- 244 288,58
. 113 837,20




Onnama KOMyHAIbHUX NOCTY2 MA eHeP2OHOCIi8
OmuiaTa TerIonocTaqyaHHs
Omuiata BOJIONOCTAYaHHs Ta BOJOBIABEICHHS
Onnara enekTpoeHeprii
Omuiata IPUPOIHOTO rasy
Omnnara iHIIHX €HEProHOCI{B

Omrata eHeprocepsicy

Hocniodcenns i po3podKu, okpemi 3axo0u no peanizayii 0epircasHux (pe2ioHanrbHux) npoepam

Jlocutikennst i po3po0KHu, OKpeMi 3aX011 PO3BUTKY 1O pealtizallii JepiKaBHUX (perioHabHUX) Hporpam

OxpeMi 3ax0/11 110 peaizawii JepxaBHUX (PerioHaNbHUX) IIPOrPaM, He BiIHECEH] JI0 3aX0/1iB PO3BUTKY

OocaryropyBaHHs1 60proBHX 3000B’sI3aHb
06cy208y8aHHs BHYMPIWHIX 60peosuUx 30608 'A3aHb
06c1y208Y8aHHSA 306HIUHIX GOP20BUX 30008 3aHb

IToTouni Tpancdeprn

Cybcudii ma nomouni mpancgepmu nionpuemcmeam (YCmaHo8am, opeanizayism)

Tomouni mpancgepmu opeanam 0epircagHo20 YNpaeiHHs IHUUX PI6HIE

Tomouni mpancgepmu ypsaoam iHO3eMHUX 0epiHcas Ma MidCHAPOOHUM OP2AHI3AYIAM

CouianbHe 3a0e3ne4eHHs
Bunnama nenciii i oonomozu
Cmunenoii’
Tnwi suniamu Hacenenio
IHuIi MOTOYHI BUIATKH
KanirajabHi BUIaATKH
Ipua6aHHs OCHOBHOIO KamiTaxy
Tpuobanns o6radnana i npeomenis 00620CMPOKOBO2O KOPUCYBAHHS
Kanimanvne 6yodisnuymeo (npuobanms)
Karmitansne OyqiBHUITBO (MpUIGaHH) KUTIA
Kaniransne GyniBHHITBO (MpradaHHs) iHIIHX 00 €KTiB
Kanimanvnuit pemonm
KaritansHuil peMOHT U TIIOBOTO (OHTY (IIPUMIIIECHB)
KarritanbHuil peMOHT iHIIHX 00 €KTiB
Pexoncmpykyiss ma pecmaspayis
PekoHCTpyKList )KUTIOBOTO GOHITY (IIPUMIILECHD)
PekoHCTpYKList Ta pecTaBpallisi 1HIINX 06’ €KTiB
PecraBpallist 1aM’ITOK KyJIbTypH, iCTOpii Ta apXiTeKTypH
Cmeopenns depaicagnux 3anacis i pesepeie
Tlpuobanns 3emni ma nemamepianoHux aKmugie
Kanitanasni Tpancdeprn

Kanimanvni mpancgpepmu nionpuemcmeam (yemanosam, opeanizayism)

2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281
2282
2400
2410
2420
2600
2610
2620
2630
2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200
3210

150
160
170
180
190
200
210

220

230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530

1201 645,00

7 600,00
328 083,00
475 652,00
390 310,00

9 658,00

9 658,00

661 177,40

3 080,00
132977,18
282 570,22
242 550,00



Kanimaneni mpancgepmu opeanam 0epircagHo2o YnpaesiinHa iHWUX pieHie
Kanimaneni mpancgepmu ypaoam iHo3eMHUX 0epicas ma MidCHapOOHUM Op2aHi3ayism
Kanimanoni mpancgepmu nacenenmio
BuyTpimme kpequTyBaHHs
Haoanns enympiwnix kpeoumis
Hapanus KpeauTiB OpraHaMm AepkaBHOTO YIPABIHHS {HIIMX PiBHIB
Hapanus KpeauTiB MiANPUEMCTBAM, YCTAaHOBAM, OpraHi3alism
Hapanns iHIIMX BHYTPINIHIX KPEAUTIB
30BHilIHE KPeAUTYBAHHS
Haoanmns 308HiuHIX Kpeoumis
THi BUIATKH
Heposnoaineni Bugatku
! 3aMOBHIOETHCS PO3MOPSTHAKAMH GIOIIKETHHX KOIITIB,

KepiBHuk

T'onoBHuii Oyxraarep

"10 " 07 2023 poky

3220
3230
3240
4100
4110
4111
4112
4113
4200
4210
5000
9000

540
550
560
570
580
590
600
610
620
630
640
650

(miznuc)

H.Botiko

(mignuc)

(ininianm, npizBHIe)

JI.JlaHinpueHKO

(ininianm, npizBHIe)



Ycranosa

Tepuropis

OpranizaniiiHo-npasosa (opmMa rocnoaaprBaHHs

Jmumpiecokuii 3aknaod oowkinenoi oceimu "leymika' JImumpiscokoi cinscokoi paou Kponuenuyskozo paiiony

3BIT
PO HAJIXOKEHHS Ta BUKOPUCTAHHSA KOIITIB 3arajsHoro ¢gouay (popma
Ha 1 qunmns 2023 p.

Kipogozpaocuvkoi oonacmi

Ne2n,

Jonarox 1

1o TTopsinky ckiajiaHHs OrO/UKETHOT 3BITHOCTI PO3MOPS/IHAKAMH Ta
oziepXKyBayaMu OFOKETHUX KOIITIB, 3BITHOCTI pOHIaMHU
3araJbHO000B A3KOBOTO JIEPKABHOTO COIiAJILHOTO i MEHCiiiHOTO
crnaxvranus (mvakT | nozminy 1N

Komynanwvna opzanizayis (ycmanosa, 3aKnao)

No2m)
KOaU
3a €IPTIOY 34200431
3a KOATYY
3a KOII®I"

Koa Ta Ha3Ba Binomyoi kiacudikanii BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHS J1epP:KaBHOI0 GIOKETY

Koj Ta Ha3Ba nporpaMHuoi kiacupikauii BUIATKIB Ta KPeIUTYBAHHS 1€PKABHOIO GI0KeTy

Koj Ta Ha3Ba THHOBOI BiloMy4oi Ki1acudikanii BUAATKIB Ta KpeJUTyBaHHs MicueBHX 0101:KeTiB

Koj Ta Ha3Ba nporpamHoi kiaacupikanii BuaaTKiB Ta KpequTyBaHHS MicueBux 6ro/ukeTiB (Koa Ta Ha3Ba Tunosoi nporpamuoi

kJacupikanii BuaaTKiB T2 KpeaUTYBaHHA MicueBux 6roketiB / Tumuacopoi kinacudikauii BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHSA 1Sl
O10/17KeTiB MicIIeBOr0 caMOBPS/yBaHHS, SIKi He 32CTOCOBYIOTEL NPOrPAMHO-IIILOBOI0 METO/1Y)

IepioauyHicTs: KBapTaubHa, piuHa

OJIMHULS BUMIDY: IPH, KOIL.

TloxazHuku

1

BujaTku Ta HalaHHS KPEIUTIB - YChOTO
Y TOMY HHUCIIL:

Tlavaugi punaTen

OmnuiaTta npaui i HapaxyBaHHsl Ha 3apoGiTHY mIaTy
Onnama npayi

3apobiTHa miata

I'pomtoBe 3abe3neueHHs BilicbkoOBOCTYKOOBIIIB
Hapaxysanns na onnamy npayi
BuxopucTaHHs ToBapiB i mocayr
Tlpeomemu, mamepianu, 061a0HAHHS MA IHGEHMAp
Meouxamenmu ma nepeé ‘azysanvui mamepianu
IIpodykmu xapuysanms
Onaama nociye (Kpim KOMyHATbHUX)
Buoamxu Ha 6idpsaoocenHs
Budamku ma 3axo0u cneyianbHoeo npusHaients

Onnama KOMyHAbHUX NOCTY2 MA eHEP2OHOCIIB

KEKB Ta/a6o
KKK

2000
2100
2110
2111
2112
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270

Kon psioxa

010
020
030
040
050
060
070
080
090
100
110
120
130
140
150

0611010

Haoanns oowkinsuoi oceimu

3aJIHIIOK Ha T10YaTOK
3BITHOTO POKY

3aTBepKEHO Ha
3BITHHH Hepiox

(pix)’

3aTBepKEHO Ha
3BITHHH PiK

4 5 6

3075 414,00 -
3075 414,00 -
2113 959,00 -
1732753,00 -
1732 753,00

381 206,00
958 197,00
138 400,00
18 220,00
366 982,00
60 240,00
10 960,00

363 395,00 -

Kacosi 3a 3BiTHuiT
nepion (pix)

Hapiiiiuio xomwris 3a
3BiTHHIT Iepio1 (pik)

3aNMIIoK Ha KiHELb
3BiTHOTO Hepiony
(poxy)

7 8 9

- 1404 882,59
- 1404 882,59
- 1050 173,65
- 857 568,68 -

857 568,68

192 604,97 -
354 708,94
21 272,40
1 844,40
116 817,23
40 636,02

- 174 138,89 -




OruaTa TeIIONOCTayaHHs

Ornutata BOJIONIOCTAYaHHS Ta BOJIOBIJBEACHHS
Ormiara enekTpoeHeprii

Ormuiata NPUPOTHOTO rasy

Orurata iHIINX EHEProHOCiiB

Ormara eHeprocepsicy

Jocnioscenns i po3spo6ku, okpemi 3axo0u no peanizayii 0epirHcasHux (pe2ionanbux) npoepam
JlocnimkenHst 1 po3poOKkH, OKpeMi 3aX01 PO3BUTKY 10 pealtizalii AepKaBHUX (perioHalTbHUX) Iporpam

OKpeMi 3aX0/1H 110 peaizallii Jep)KaBHUX (PerioHanbHUX) NPOrpaM, He BITHECEH] 10 3aX0/(iB PO3BUTKY

OGci1yroByBaHHsi 60proBux 3000B’si3aHb
Qbcny206yeants 6HympiuHix 60p206ux 30606 ‘A3aHb
O6cnyzo8ysanhs 308HiWHIX 60p20o6uUx 30006 A3aHb

Iorouni TpancdepTn

Cybcudii ma nomouri mpancgepmu niOnpUEMCmMeam (YCmaHo8am, opeanizayism)

Tomouni mpancghepmu opeanam 0epacagno2o ynpaeiinHs iHWUX pieHie

Tlomouni mpancghepmu ypsaoam iHO3eMHUX 0ePHCAS MA MIHCHAPOOHUM OP2AHIZAYIAM

CouiajibHe 3a6e3me4eHHs
Bunnama nenciii i oonomoau
Cmunenoii
Tnwi unnamu nacenenio
THuri morouHi BUAATKH
Kaniranbni BUaaTku

Ipua6aHHs OCHOBHOTO KamiTany
Tlpuobanns obradnanms i npeomemie 00620cmpoK08020 KOPUCHYBAHHS
Kanimanvne 6yoisnuymeo (npuobanmsi)
KanitanpHe OyaiBHUITBO (TIPHAOAHHS) KUTIA
Karmitansae OymiBHULITBO (puAGaHHS) iHIIKX 06 €KTiB
Kanimanvnuii pemonm

KaritaqbHIIA peMOHT XHUTIOBOTO (HOHAY (MPUMIILECHB)

KanitansHuit peMOHT iHIIHX 06’ €KTiB
Pexoncmpyxyis ma pecmaepayis

PeKOHCTPYKIList )KUTIO0BOTO (hOHAIY (IIPUMIIIEHB)

PexoncTpykuist Ta pecTaBpaiis iHIIMX 00’€KTiB

PecTaBpattist maM’TOK KyJIbTYpH, iCTOPII Ta apXiTeKTypH
Cmeopenns 0epaicasnux 3anacie i pesepeie
Tlpuobanns 3emni ma HemamepianbHux aKmMugie
Kaniranbni Tpancheprn

Kanimanoni mpancgepmu nionpuememeam (yemanogam, opeaizayiim)

2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281
2282
2400
2410
2420
2600
2610
2620
2630
2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200
3210

160
170
180
190
200
210

220

230
240
250

430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530

4 400,00
121 093,00
236 102,00

1 800,00

2 558,00

2 558,00

700,00

2 300,00
47 038,17
123 900,72
900,00



Kanimanoni mpancgepmu opzanam 0epiucagno2o ynpasiints inuux pienie
Kanimaneni mpancgepmu ypaoam inosemuux 0epircas ma MidcHapoOHUM Opeanizayism
Kanimanoni mpancepmu nacenenmio
BuyTpimue kpeauTyBanHs
Haoanns enympiwnix kpedumie
HapanHs KpeauTiB opraHam AepyKaBHOTO YIIPaBIiHHS HIIMX PIiBHIB
HajiauHs KpeauTiB MiAPHEMCTBAM, YCTAHOBAM, OPraHi3aLisM
Hanauus iHIIMX BHYTPILIHIX KPSAUTIB
30BHIlIHE KPEUTYBAHHSA
Haoanna 306niunix kpeoumie
THI1 BUpaTKn
Heposnoainexi Bugatku
! 3anoBmioeThes PO3MOPSAHUKAMH OFOPKETHHX KOLITIB.

KepiBuuk

T'onoBHumii 6yxranarep
"10 " 07 2023 poky

3220
3230
3240
4100
4110
4111
4112
4113
4200
4210
5000
9000

540
550
560
570
580
590
600
610
620
630
640
650

(mizmuc)

(mizmuc)

(initianm, npisBuie)

(initianm, npisBuie)



Ycranosa

Tepuropis

OpranizaniiiHo-npasosa (opmMa rocnoaapBaHHs

JImumpiecokuii 3aknad oowkinenoi océimu "Manamko" Imumpiscokoi cinvcokoi padu Kponusnuuyskozo

3BIT
PO HAJIXOKEHHS Ta BUKOPUCTAHHSA KOIITIB 3arajsHoro ¢gouay (popma
Ha 1 qunmns 2023 p.

paitony Kiposozpaocwvkoi oonacmi

Ne2n,

Jonarox 1

1o TTopsinky ckiajiaHHs OrO/UKETHOT 3BITHOCTI PO3MOPS/IHAKAMH Ta
oziepXKyBayaMu OFOKETHUX KOIITIB, 3BITHOCTI pOHIaMHU
3araJbHO000B A3KOBOTO JIEPKABHOTO COIiAJILHOTO i MEHCiiiHOTO
crnaxvranus (mvakT | nozminy 1N

No2m)
KOaU
3a €IPTIOY 34509801
3a KOATYY
3a KOII®I"

Koa Ta Ha3Ba Binomyoi kiacudikanii BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHS J1epP:KaBHOI0 GIOKETY

Koj Ta Ha3Ba nporpaMHoi kiacupikauii BUIATKIB Ta KPeIUTYBAHHS 1€P/KABHOIO GI0KeTy

Koj Ta Ha3Ba THHOBOI BiloMy4oi Ki1acudikanii BUAATKIB Ta KpeAUTyBaHHs MicueBHX 0101:KeTiB

Koz Ta Ha3Ba nporpamHoi kiaacupikanii BuIaTKiB Ta KpeIuTyBaHHS MicueBux Gro/ukeTiB (Koa Ta Ha3Ba Tunosoi nporpamuoi

kJacupikanii BuaaTKiB T2 KpeaUTYBaHHS MicueBux 6roketiB / Tumuacopoi kiracudikauii BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHSA LISl
O10/17KeTiB MicIIeBOro caMOBPSyBaHHS, SIKi He 32CTOCOBYIOThL NPOrPaAMHO-I/ILOBOI0 METO/IY)

IepioauyHicTs: KBapTaubHa, piuHa

OJMHHIS BUMIDY: TPH, KOIL.

TlokazHuku

1

BujaTku Ta HalaHHS KPEMTIB - YChOro
y TOMY 4HCIIL:

Tlarauui punarern

Onuiata npaui i HapaxyBaHHs Ha 3apoGiTHY mIaTy
Onnama npayi

3apobiTHa miata

I'poroBe 3abe3nedeHHs BiiCbKOBOCTYKOOBIIB
Hapaxyeanus na onnamy npayi
BukopucTanns ToBapis i mocayr
IIpeomemu, mamepianu, obradnanms ma ineenmap
Meouxamenmu ma nepes’azysanvhi mamepianu
IIpooyxmu xapuyeanns
Onaama nociye (Kpim KOMYHATbHUX)

Buoamxu na eiopsoocenna

KEKB ra/abo
KKK

2000
2100
2110
2111
2112
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250

Kon psinxa

010
020
030
040
050
060
070
080
090
100
110
120
130

0611010

Haoanns oowkinsuoi oceimu

3a/HMIIIOK Ha TOYAaTOK
3BITHOTO POKY

3aTBepPKEHO Ha
3BITHUH ik

3aTBepPKEHO Ha
3BITHHH HEpiox

(pix)’
4 5 6

1568 901,00 -

1568 901,00 -

1144 548,00 -
938 154,00 -
938 154,00

206 394,00
421 453,00
37 250,00
8 900,00
178 133,00
22 200,00
5 480,00

Kacogi 3a 3BiTHRit
nepio (pik)

Hagpiiinuio xomrris 3a
3BiTHUIT TIepio] (pik)

SaJMIIOK Ha KiHEelb
3BITHOTO Tepioay
(poxy)

7 8 9
- 659 932,23
- 659 932,23
- 531 203,89
- 428 907,30 -
428 907,30

102 296,59
89 302,24
29 085,02

43 588,74 -
16 628,48 -




Buoamxu ma 3ax00u cneyianbHo2o npusHaiens
Onaama KOMYHAbHUX NOCTY2 MA eHeP2OHOCHT8
OruaTa TeIIONOCTayaHHs
Ornutata BOJIONIOCTAYaHHS Ta BOJIOBIBEACHHS
Orurata eneKkTpoeHeprii
Ormnara IPUPOSHOTO rasy
Orurata iHIINX EHEProHOCiiB

Ormara eHeprocepsicy

Hocnioscenns i po3spo6ku, okpemi 3axo0u no peanizayii 0epirHcasHux (pe2ionanbux) npoepam

Jlocmipkenns i po3po0KH, OKpeMi 3aX0/1i PO3BUTKY 110 pealti3allii AepkaBHUX (perioHalbHUX) IIporpam

Oxpemi 3aX0/11 110 peanizarii epKaBHUX (PEerioHanbHNUX) NPOrpaM, He BITHECEHI 10 3aX0JIiB PO3BUTKY

Oo0cayrosyBaHHsI H0proBux 3000B’s13aHb
O6cny208y6anns sHympiwnix 60p2oeux 30606 a3ams
Ob6cryzo8ysanis 306HIMHIX OOP20GUX 300086 A3alb
Morouni TpancepTn
Cy6cudii ma nomouni mpancghepmu RiORpuUEMcmMeam (YCmanHo8am, op2anizayiim)
Tlomouni mpancehepmu opeanam 0epircasHo20 ynpasiinHa iHUUX PiGHI8
Tomouni mpancehepmu ypsoam iHo3eMHUX OePIAICA8 MA MIJICHAPOOHUM OP2AHIZAYIAM
CouianbHe 3a0e3neyeHHst
Bunnama nenciit i donomozu
Cmunenoii
Tnwi eunnamu nacenenmio
Tnui moTo4YHi BUAATKH
KamitanbHi BuaaTku

IpuadaHHs OCHOBHOTO KamiTay
IIpuobanns odoraonanns i npedmemis 00820CmMPOKOBO2O KOPUCTNYEAHHS
Kanimanene 6yodisnuymeo (npuobanms)
KanitansHe OyiBHULTBO (TIPHAOAHHS) KU TIA

Kanitanese OymiBHUITBO (puabaHHs) iHIIMX 00 €KTIB
Kanimanvnuii pemonm

KanitansHuit peMOHT XHTI0BOTO (HOHIY (IPUMIIIEHb)

Kaniransuuid peMOHT iHIIMX 00’ €KTiB
Pexoncmpyxyis ma pecmaepayis

Pexoncrpykuist sxntioBoro GoHmy (MpuMileHs)

PekoHCTpyKIist Ta pecTaBpamist iHIINX 00 €KTiB

PecraBpartist mam’TOK KyJIbTypH, icTOpIi Ta apXiTeKkTypH
CmeopeHHs OepicasHux 3anacie i pesepeis

Tlpuobanns semni ma nemamepianbHux aKmugis

2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281
2282
2400
2410
2420
2600
2610
2620
2630
2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160

140
150
160
170
180
190
200
210

220

230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510

169 490,00

41 980,00

127 510,00

2 400,00

2 400,00

500,00

39426,10

18 026,10

21 400,00



Kanitaabni Tpancgeptu
Kanimaneni mpancgepmu nionpuememeam (yemanosam, opeanizayism)
Kanimanoni mpancgepmu opzanam 0epiucasno2o ynpasiinHs inuux pienie
Kanimaneni mpancgepmu ypaoam inosemuux 0epircas ma MidcHapoOHUM opeanizayism
Kanimanoni mpancepmu nacenenmio
BuyTpimne kpeauTyBanns
Haoanns enympiwnix kpedumie
HapanHs KpeauTiB opraHam AepyKaBHOTO YIIPaBIiHHS HIIMX PIiBHIB
HajiauHs KpeauTiB MiAPHEMCTBAM, YCTAHOBAM, OPraHi3aLisM
Hanauus iHIIMX BHYTPILIHIX KPSAUTIB
30BHIlIHE KPEUTYBAHHSA
Haoanna 306niunix kpeoumie
THI1 BUpaTKn
Heposnoainexi Bugatku
! 3aM0BHIOETHCS POBIIOPATHIKAMH GIOIIKETHHX KOLITB.

KepiBuuk

T'onoBHumii 6yxranarep
428907,3

3200
3210
3220
3230
3240
4100
4110
4111
4112
4113
4200
4210
5000
9000

520
530
540
550
560
570
580
590
600
610
620
630
640
650

(mizmuc)

(mizmuc)

(initianm, npisBuie)

(initianm, npisBuie)



YcraHoBa

Tepuropis

Oprani3zauniiino-npaBosa ¢opma rocnoj:
Kox Ta HazBa Bigom4oi ki1acupikauii BUAATKIB Ta KpeUTYBAHHS 1eP:KABHOI0 OI0KETY

Kox Ta HazBa nporpaMHuoi kiacudikauii BUIATKIB Ta KPeIUTYBAHHS IeP/KABHOI0 OIO/IKeTY

Kopa Ta Ha3Ba THIOBOI BiioMu0i Kiacudikanii BUIATKIB Ta KPeAUTYBaHHS MiclleBUX 010/KeTiB

Kox Ta Ha3Ba nporpaMHuoi kiacudikanii BUIATKIB Ta KpeIUTYBaHHs MiclieBUX 0I0:KeTiB (Ko Ta
Ha3Ba Tunooi nporpamuoi ki1acupikauii BHAATKIB Ta KpeAUTYBAHHS MicleBUX G10/KeTIB /

Jonatok 1

J10 lopsky ckianaHHs GIOUKETHOI 3BITHOCTI pO3NOPSIHUKAMH Ta

oJlepKyBauyaMu OIOUKETHHX KOLITIB, 3BITHOCTI (hoHIaMU

3arajbHO000B’ I3KOBOTO IEPKABHOTO COIIANIBHOTO i TIEHCiHHOrO

TumuacoBoi kiacudikanii BUIATKIB Ta KpeAUTYBaHHS /ISl 0I0/KeTiB MicleBOro

caMOBPSIIyBaHHs, SIKi He 32CTOCOBYIOTH MPOrPAMHO-LiILOBOI0 METOLY)

TepioauuHicTh: KBapTaIbHA, PiYHA

OnMHULS BUMIPY: TPH, KOIL.

Toxa3znuxu

1

BuaaTku Ta HalaHHA KPEIMTIB -
yChOTO
y TOMY YHCIIi:
TloTouHi BUAATKH

OnJiata npaui i HapaxyBaHHsI Ha
3apodiTHY miIary
Onnama npayi

3apo6iTHa raTa

I'pomoBe 3abe3mneyeHHs
RINCRKOROCTTVIKOORITIR
Hapaxyeanus na onnamy npayi

etnaxvranma (mvier 1 noaminy TN
3BIT
MPO HAJXO/IKEHHSI TA BUKOPHCTAHHA KOIITIB 3arajbHoro ¢pouny (popma  Noe2p, No2m)
Ha 1 aunnsa 2023 p.
KOIM
Isankoseybkuii 3akna0 dowKinbHoi oceimu "fzioka" [Imumpiecokoi cinvcokoi paou Kponugnuyskozo paiiony Kipoeozpadcwkoi oonacmi 3a €JIPTIOY 34509665
3a KOATVY
3a KOIIDI
0611010 Haoanns dowkinenoi oceimu
KEKB Ta/ab0 KKK 3aTBep/KEHO Ha 3BITHHIT pik 3aTBep/KEHO Ha 3BITHHIL 3ok Ha noyaTox Hapiifmo komwris 3a Kacosi 3a 3giTHuii 3anumox Ha
Kox prka nepion (piK)l 3BITHOTO POKY 3BiTHHMI niepiojt (pik) nepion (pik) KiHef.IL 3BiTHOTO
nepiozty (poxy)

2 3 4 5 6 7 8 9

X 010 1667 947,00 - - - 767 162,38
2000 020 1667 947,00 - - - 767 162,38
2100 030 1157 266,00 - - - 536 789,63
2110 040 948 579,00 - - - 438 241,84
2111 050 948 579,00 438 241,84
2112 060
2120 070 208 687,00 98 547,79




BuxopucTaHHs ToBapiB i mocayr

TIpeomemu, mamepianu, o6radnanns ma
ineenmap

Meouxamenmu ma nepes a3y6anvHi
Mamenianu

IIpodyxkmu xapuyeanns
Onnama nocaye (Kpim KOMYHATbHUX)
Buoamiu na 6iopsocents

Buoamxu ma 3axodu  cneyianvnozo
npusHavenHs
Onnama  KoMyHambHux — nocaye — ma
enen20HoCcii6

Ormurara TerIonoCcTa4aHHs

OrutaTta BOJIONIOCTa4YaHHS Ta
BOJIOBIZIBEICHHS

OrmutaTa enexTpoeHeprii

OrutaTa NPUPOAHOTO rasy
Ormuara iHIINX eHeproHociiB
Omurata eHeprocepaicy

Jocniosxcenns i po3podku, okpemi 3axo0u
no peanizayii 0epircasHux (pecioHanbHUX)
npozpam

Jlocmimkenns i po3poOku, OKpemi 3axomu
PO3BHTKY 1O peamizamii  JepKaBHUX
(perioHanbHKX) Nporpam

Oxpemi 3aX0/11 Mo peaizalii AepiKaBHHX
(perioHallbHKX) IPOTPaM, He BilHECEHI 10
3aXO0J1iB PO3BUTKY
O0cayropyBaHHsi 60proBux
3000B’s13aHb

Obcnyeosysanns enympiwnix 6opeosux
30006 ’a3amHb
Obcny208y6anns 306HiUHIX 6OP2OBUX

2000k 911K
IMoTouni TpancdepTu
Cybcudii ma nomouni  mpanchepmu

nionpuemcmeam (vemanosam,
opeauizayisim)

TTomouni mpancpepmu opaanam
0epaIcasoeo ynpasiints iHuUx pieHie

ITomouni mpancgpepmu ypsoam
THO3eMHUX 0epIICas MA MIHCHAPOOHUM
opeanizayiam

CouianbHe 3a6e3ne4eHHs

2200

2210

2220
2230
2240
2250

2260

2270
2271

2272

2273
2274

2275
2276

2280

2281

2282

2400

2410

2420

2600

2610

2620

2630

2700

080

090

100
110
120
130

140

150
160

170

180
190

200
210

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

282 281,00
37 250,00

9 300,00
198 342,00
31 909,00
5 480,00

225 600,00

1 600,00

65 760,00
2 000,00

156 240,00

2 300,00

2 300,00

67 313,34

10 880,00

36 688,78
19 744,56

163 059,41

24 236,73
1472,68

137 350,00



Bunnama nenciti i oonomoeu
Cmunenoii
IHwi sunaiamu HaceieHHo

T noToYHi BUAATKH

KaniraabHi BuaaTkn

IIpuadaHHs OCHOBHOTO KamiTATy

Ilpuobanna obnaonanns i npeomemis
00820CMPOKOBO2O KOPUCHYBAHHSL

Kanimanvne 6yoienuymeo (npuobanms)

KarmitansHe OyiBHUITBO (IpHAOAHHS)
KHUTIA

Kaniranpne OyniBHULTBO (MpUaOaHHs)
iHIIKX 00’ €KTiB

Kanimanenuit pemonm

KanitanbHuii peMOHT UTI0BOr0 GoHy
(IpUMILLEHB)

KanitanbHuii peMOHT iHIIMX 00’ €KTiB

Pexoncmpykyiss. ma pecmaspayis
PexoHCTpyKIList XKUTIOBOTO GOHTY
(IpUMilIeHb)
PexoHcTpykuist Ta pecTaBpanis iHIINX
00’€KTiB
PecraBpartis mam’TOK Ky/IbTypH, icTOpii
TA ANXITEKTVNI
Cmeopenns 0epiucasnux 3anacis i

pesepeie

Tlpuobanns 3emni ma HemamepianoHux
akmueis

Kanitaabni TpancdepTn

nurLmnu/stbH mpuncyeprinu
nionpuemcmeam (vemanosam,
JS Y

Kanimanoni  mpancpepmu  opeanam
0epAHCABHO20 YNPABTIHHA IHUUX PIGHIE

Kanimanvni mpancgpepmu ypsoam
IHO3EMHUX 0epaIcas ma MidCHAPOOHUM
op2aHizauiam

Kanimanvni mpancgepmu nacenento
BHyTpillHe KpexuTyBaHHS

Haoanns enympiwnix kpeoumie

2710
2720
2730

2800
3000

3100

3110

3120

3121

3122

3130

3131

3132
3140

3141

3142

3143

3150

3160

3200

3210

3220

3230

3240

4100

4110

330
340
350

360
370

380

390

400

410

420

430

440

450
460

470

480

490

500

510

520

530

540

550

560

570

580



Hanauns kpeauTis opranam

. . Lo 4111 590 - - - R

JICPKABHOTO YIPABIIHHS {HIIUX PiBHIB
Haganus er[[l/lT.iB Hi'JIHpI/ICMCTBaM, 4112 600 i i i i

YCTaHOBaM, OpraHi3awism

Hapjanus iHIIMX BHYTPILIHIX KpeIUTIB 4113 610 - - - -
30BHIlIHE KPeIUTYBAHHS 4200 620 - - - -
Haoanns 30eniwnix kpeoumie 4210 630 - - - -
IHmi BUAATKH 5000 640 X - X X
HeposnoaiieHi BUIaTKu 9000 650 - - - -

1 .
3al0BHIOETHCS POIOPSIHUKAMH OI0KETHUX KOILTIB.

KepiBuuk 0

(migmmce) (iniuiamm, npizBuie)

IosioBHMIL OyxranaTep 0

" 10 " 07 2023 POKY (mizmuc) (iniuiamu, npizeuie)



NPO HAIXOIKEHHSI T2 BUKOPUCTAHHA KOIITIB 3arajsHoro gouay (popma

3BIT

Ha 1 qunmns 2023 p.

Lubyniecokuit 3axknad dowikinenoi océimu "Ilponicok" Imumpiecvkoi cinbcokoi paou Kponusnuyvkozo paiiony

Ycranosa

Kiposozpaocwvkoi obnacmi

Ne2n,

Jonarox 1

10 TTopsiaKy cKiiaiaHHs GIOJUKETHOT 3BITHOCTI PO3TIOPSAIHUKAMH Ta
ojiepyBayaMu O10/DKETHHX KOIITIB, 3BITHOCTI (hoHIaMu
3arajJbHO00OB’ A3KOBOTO JICPKABHOTO CONIAJILHOTO i NEHCiHHOTO
crnaxvrauust (mvakt 1 nozniny 11

Tepuropis

OpranizaniiiHo-npasosa (opmMa rocnoaaprBaHHs

No2m)
KOIU
3a €JIPIIOY 34509838
3a KOATYY
3a KOII®I"

Koa Ta Ha3Ba Binomyoi kiacudikanii BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHS J1epP:KaBHOI0 GIOKETY
Koj Ta Ha3Ba nporpaMHuoi kiacupikauii BUIATKIB Ta KPeIUTYBAHHS 1€PKABHOIO GI0KeTy

Koj Ta Ha3Ba THHOBOI BiloMy4oi Ki1acudikanii BUAATKIB Ta KpeJUTyBaHHs MicueBHX 0101:KeTiB

Koj Ta Ha3Ba nporpamHoi kiaacupikanii BuaaTKiB Ta KpequTyBaHHs MicueBux GrokeTiB (Koa Ta Ha3Ba Tunosoi
nporpamMHoi ki1acudikanii BUIATKIB Ta KpeAuTyBaHHA MicueBHX 6101:xeTiB / Tumuacosoi kiacupikauii BuaaTkis Ta
KPeUTYBAHHS 111 GI0/UKETIB MiCIleBOro caMOBPSIIyBaHHS, IKi He 32CTOCOBYIOTH IIPOrPaMHO-LLILOBOr0 METOY)

IepioauyHicTs: KBapTaubHa, piuHa

OnuHHLSE BUMIDPY: TPH, KOIL.

0611010

Haoanna oowkineHoi oceimu

KEKB Ta/a60 3aTBepUKEHO HA 3aTBepIUKEHO HA 331114”_1(!1( Ha T0YaToK
Tloka3zHUKHU KKK Kox psimka 3BITHHIT piKk 3BiTHH MEepio 3BITHOTO POKY
(pir)’
1 2 3 4 5 6

BujaaTku Ta HalaHHS KPEIUTIB - YChOTO X 010 1 810 148,00 -

Hoi;f’{:?::;:;m 2000 020 1810 148,00 -

Onuiata npaui i HapaxyBaHHs Ha 3apoGiTHY mIaTy 2100 030 944 731,00 -

Onaama npayi 2110 040 774 370,00 -
3apobiTHa nata 2111 050 774 370,00

I'poroBe 3abe3nedeHHs BiiCbKOBOCTYKOOBILIB 2112 060

Hapaxyeanus na onnamy npayi 2120 070 170 361,00
BukopucTaHHs ToBapiB i mociayr 2200 080 419 357,00
IIpeomemu, mamepianu, obradnanms ma ineenmap 2210 090 79 700,00
Meouxamenmu ma nepes’azysanvhi mamepianu 2220 100 9 300,00
IIpooyxmu xapuyeanns 2230 110 266 607,00
Onaama nociye (Kpim KOMYHATbHUX) 2240 120 58 270,00
Buoamku na 6iopsoicenns 2250 130 5 480,00

Buoamxu ma 3axo0u cneyianbHo20 npusHayeH s 2260 140 - -

Kacosi 3a 3BiTHHiT
mepios (piKk)

Hapiiinio kowris 3a
3BiTHUIT Iepion (pik)

3anunIok Ha KiHelb
3BITHOTO Tepioay
(poxy)

8 9

- 883 312,23 -
- 883 312,23 -
- 481 086,16 -

- 393 198,97 -
393 198,97 -

87 887,19 -
117 673,07 -
33651,10

47 193,83
36 828,14




Onnama KOMyHATbHUX NOCTY2 MA eHEP2OHOCII
Onutata TerIonocTayaHHs
OrutaTa BOJONOCTAYaHHS Ta BOAOBIABEACHHS
Ormuiara enektpoeHeprii
Orutata IPUPOAHOTO rasy
Ormara iHIIMX eHeProHOCiiB

Orutara eHeprocepsicy

Jocnioscenns i po3spo6ku, okpemi 3axo0u no peanizayii 0epiucasHux (pe2ionanbux) npoepam

JlocnimkenHst 1 po3poOKkH, OKpeMi 3aX0M PO3BUTKY 10 peatizalii AepKaBHUX (perioHalbHUX) Iporpam

OKpeMi 3aX0/1H 110 peaizallii Jep)KaBHUX (PerioHanbHUX) NPOrpaM, He BITHECEH] 10 3aX0/(iB PO3BUTKY

OGci1yroByBaHHsi 60proBux 3000B’s13aHb
Qbcny206yeants 6Hympiunix 60p206ux 30606 ‘A3aHb
O6cny208y6anhs 308HIUHIX 60p206uUX 30006 A3aHb
Iorouni TpancdepTn
Cybcudii ma nomouri mpancgepmu niOnpUEMCmMeam (YCmanHo8am, opeanizayism)
Tomouni mpancghepmu opeanam 0epacagHo2o ynpaeiinHs iHWUX PieHie
Tlomouni mpancghepmu ypsaoam iHO3eMHUX 0ePHCAS MA MIHCHAPOOHUM OP2AHIZAYIAM
CouiajibHe 3a6e3me4eHHs
Bunnama nenciii i donomoau
Cmunenoii
Inwi sunnamu nacenentio
THuri morouHi BUAATKH
Kanitaabui BUgaTKH

Ipua6aHHs OCHOBHOTO KamiTany
Tlpuobanns obradnanms i npeomemie 00620cmpoK08020 KOPUCHYBAHHS
Kanimanvne 6yoisnuymeo (npuobanmsi)
KanitanpHe OyaiBHUITBO (TIPHAOAHHS) KUTIA

Karitansae OymiBHULITBO (puAGaHHS) iHIIKX 06 €KTiB
Kanimanonuii pemonm

KanitanbHuit peMOHT *HUTIOBOTO (HOHY (MPUMIILIEHb)

KanitansHuit peMOHT iHIIHX 06’ €KTiB
Pexoncmpyxyis ma pecmaepayis

PeKOHCTPYKIList )KUTI0BOTO (hOHAY (IIPUMIIIEHB)

PexoncTpykuist Ta pecTaBpaiis iHIIMX 00’ €KTiB

PecTaBpaltist maM’TOK KyJIbTYpH, iCTOPII Ta apXiTeKTypH
Cmeopenns 0epaicasnux 3anacie i pesepeie
Tpuobanns 3emni ma HemMamepianbHux aKmMugie

KaniraubHi TpancdepTn

2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281
2282
2400
2410
2420
2600
2610
2620
2630
2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

150
160
170
180
190
200
210

220

230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520

443 160,00

1 600,00
99 250,00
237 550,00
104 760,00

2 400,00

2 400,00

284 553,00
780,00

43 676,18
157 196,82
82 900,00



Kanimanoni mpancgepmu nionpuememeam (yemanoeam, opeaizayiim)
Kanimaneni mpancgepmu opeanam 0epixrcasnozo ynpasninms inuwux pisnie
Kanimanoni mpancepmu ypaoam inosemuux 0epiucas ma MidCHApOOHUM OPeaAHI3aAYiAM
Kanimanoni mpancgpepmu nacenenmio
BuyTpimHe KpeauTyBaHHs
Haoanna enympiwinix kpeoumis
HajiauHs KpeIuTiB opraHam Jep:KaBHOTO YIPABIiHHS iHIIMX PiBHIB
HapanHs KpeauTiB MiANPUEMCTBAM, YCTaHOBAM, OpraHi3aiism
HapganHst iHIIKMX BHYTPILIHIX KPEAUTIB
30BHILIHE KPEUTYBAHHS
Haoanms 306HiwHIxX Kpeoumie
IHmi BugaTku
Hepo3snoainexi Buatku
! 3a0BHIOETHCA PO3MOPSATHHKAMH GIOJUKETHHX KOLITIB.

KepiBuuk

I'onoBuuii 6yxraarep
" 10" 07 2023 poky

3210
3220
3230
3240
4100
4110
4111
4112
4113
4200
4210
5000
9000

530
540
550
560
570
580
590
600
610
620
630
640
650

(mizmuc)

(mizmuc)

(iHiniaan, mpizsuie)

(iHiniaan, mpizsuie)



